

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.11.2023 - 11.12.2023

Kód: 01
Stavba: VO Želechovice u Uničova - skutečně provdené práce

Číslo faktury:

Místo: Želechovice

Datum: 18.12.2023

Objednatel: Obec Želechovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o.

IČ:
DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu	1 332 456,70
----------------------------------	---------------------

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.11.2023 - 11.12.2023	Zůstatek
	0,00	908 651,98	423 804,72

DPH	Sazba daně	Výše daně	Výše daně	Výše daně
základní	21,0 %	0,00	190 816,92	88 998,99

K úhradě	v	CZK	1 099 468,90
-----------------	----------	------------	---------------------

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.11.2023 - 11.12.2023

Kód: 01
Stavba: VO Želechovice u Uničova - skutečně provdené práce

Místo: Želechovice

Datum: 18.12.2023

Objednatel: Obec Želechovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o.

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
				Prostavěné do začátku období	Aktuální období	Zůstatek	Méně práce
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	01	VO Želechovice u Uničova - skutečně provdené práce	1 332 456,70	0,00	908 651,98	423 804,72	0,00
O	01	Rysov	580 668,28	0,00	580 668,28	0,00	0,00
O	02	Nad hřištěm (směr Brníčko)	362 881,25	0,00	166 688,50	196 192,75	0,00
O	03	Hřbitov	388 907,17	0,00	161 295,20	227 611,97	0,00

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.11.2023 - 11.12.2023

Kód: 01
Stavba: VO Želechovice u Uničova - skutečně provedené práce

Místo: Želechovice Datum: 18.12.2023

Objednatel: Obec Želechovice IČ:
DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Rys IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	908 651,98
---------------------	-------------------

DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Základ daně 908 651,98	Výše daně 190 816,92
-----	----------	-----------------------------	----------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH	v	CZK	1 099 468,90
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2023 - 11.12.2023

Kód: 01/01
Objekt: Rysov

Místo: Želechovice

Datum: 18.12.2023

Objednatel: Obec Želechovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o.

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.11. - 11.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 01 VO Želechovice u Uničova - skutečně provdené práce								
O 01 Rysov							580 668,28	
D HSV Práce a dodávky HSV							188 364,08	
D 1 Zemní práce							120 413,18	
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	48,000	151,00	48,000	7 248,00
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,000	301,00	2,000	602,00
3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,750	602,00	6,750	4 063,50
4	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	13,160	1 740,00	13,160	22 898,40
5	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	23,170	828,00	23,170	19 184,76

Smluvní rozpočet							Období (01.11. - 11.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
6	K	141721212	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 90 do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	14,500	2 780,00	14,500	40 310,00
7	K	162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,083	113,00	9,083	1 026,38
8	K	174111101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	27,247	239,00	27,247	6 512,03
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,083	600,00	9,083	5 449,80
10	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	18,166	581,00	18,166	10 554,45
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	103,800	22,70	103,800	2 356,26
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,076	100,00	2,076	207,60
D 2 Zakládání							12 573,00	
13	K	212752199R	Chránička z trubek korugovaných SN 8 neperforovaná, otevřený výkop DN 300	m	9,900	1 270,00	9,900	12 573,00
D 5 Komunikace pozemní							20 064,00	
14	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	48,000	418,00	48,000	20 064,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							35 313,90	
15	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - obbetonování základu pouličních lamp	m3	4,570	5 430,00	4,570	24 815,10
16	K	635111142	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s udusáním	m3	2,700	2 260,00	2,700	6 102,00
17	K	635111199R	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 4-8 s udusáním	m3	1,920	2 290,00	1,920	4 396,80
D M Práce a dodávky M							383 304,20	
D 21-M Elektromontáže							382 329,20	
18	K	2101	stožár K7	ks	9,000	12 419,00	9,000	111 771,00

Smluvní rozpočet							Období (01.11. - 11.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
19	K	2102	kopoflex 63	m	125,000	37,40	125,000	4 675,00
20	K	2103	trubka pevná černá pr 50	m	10,000	157,30	10,000	1 573,00
21	K	2104	propichovací svorka 6-70/4-35	ks	4,000	111,10	4,000	444,40
22	K	2105	pojistková skříň SP100	ks	1,000	2 240,70	1,000	2 240,70
23	K	2106	výkop plošiny	soubor	1,000	19 800,00	1,000	19 800,00
24	K	2107	pojistka nožová 25A	ks	3,000	91,30	3,000	273,90
25	K	2108	led svítidla philips BGP760	ks	9,000	11 390,50	9,000	102 514,50
26	K	2109	drát fezn pr10	m	30,000	49,50	30,000	1 485,00
27	K	2110	fixační pásek	m	14,000	67,10	14,000	939,40
28	K	2111	trubka ohebná 36	m	54,000	39,60	54,000	2 138,40
29	K	2112	svorka uzemňovací	ks	9,000	79,20	9,000	712,80
30	K	2113	kabel CYKY 3x1,5	m	63,000	15,40	63,000	970,20
31	K	2114	elektrovýzbroj stožárů SV9	ks	9,000	814,00	9,000	7 326,00
32	K	2115	kabel CYKY 4x16	m	280,000	242,00	280,000	67 760,00
33	K	2116	folie výstražná	m	125,000	2,86	125,000	357,50
34	K	2117	kabel AYKY 4x16	m	21,000	59,40	21,000	1 247,40
35	K	2118	montážní práce	soubor	1,000	49 500,00	1,000	49 500,00
39	K	2119	výchozí revize	soubor	1,000	6 600,00	1,000	6 600,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							975,00	
36	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,130	7 500,00	0,130	975,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							9 000,00	
37	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	7 500,00	1,000	7 500,00
38	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	1 500,00	1,000	1 500,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2023 - 11.12.2023

Kód: 01/02
 Objekt: Nad hřištěm (směr Brníčko)

Místo: Želechovice Datum: 18.12.2023

Objednatel: Obec Želechovice IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o. IČ:
 DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.11. - 11.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 01 VO Želechovice u Uničova - skutečně provdené práce								
O 02 Nad hřištěm (směr Brníčko)							166 688,50	
D M Práce a dodávky M							166 688,50	
D 21-M Elektromontáže							166 688,50	
15	K	2115	kabel CYKY 4x16	m	150,000	242,00	150,000	36 300,00
16	K	2113	kabel CYKY 3x1,5	m	28,000	15,40	28,000	431,20
17	K	2105	pojistková skříň SP100	ks	1,000	2 240,70	1,000	2 240,70
18	K	2106	výkop plošiny	soubor	1,000	8 800,00	1,000	8 800,00
19	K	2112	svorka uzemňovací	ks	4,000	79,20	4,000	316,80
20	K	2114	elektrovýzbroj stožárů SV9	ks	4,000	814,00	4,000	3 256,00
21	K	2103	trubka pevná černá pr 50	m	10,000	157,30	10,000	1 573,00
22	K	2104	propichovací svorka 6-70/4-35	ks	4,000	111,10	4,000	444,40
23	K	2117	kabel AYKY 4x16	m	21,000	59,40	21,000	1 247,40
24	K	2101	stožár K7	ks	4,000	12 419,00	4,000	49 676,00
25	K	2108	led svítidla philips BGP760	ks	4,000	11 390,50	4,000	45 562,00
26	K	2110	fixační pásek	m	14,000	67,10	14,000	939,40

Smluvní rozpočet							Období (01.11. - 11.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
27	K	2116	folie výstražná	m	150,000	2,86	150,000	429,00
28	K	2107	pojistka nožová 25A	ks	4,000	91,30	4,000	365,20
29	K	2102	kopoflex 63	m	180,000	37,40	180,000	6 732,00
30	K	2109	drát fezn pr10	m	150,000	49,50	150,000	7 425,00
31	K	2111	trubka ohebná 36	m	24,000	39,60	24,000	950,40

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2023 - 11.12.2023

Kód: 01/03
Objekt: Hřbitov

Místo: Želechovice

Datum: 18.12.2023

Objednatel: Obec Želechovice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: HRUBÉ STAVBY s.r.o.

IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet							Období (01.11. - 11.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S 01 VO Želechovice u Uničova - skutečně provdené práce								
O 03 Hřbitov							161 295,20	
D M Práce a dodávky M							161 295,20	
D 21-M Elektromontáže							161 295,20	
24	K	2101	stožár K7	ks	3,000	12 419,00	3,000	37 257,00
20	K	2114	elektrovýzbroj stožárů SV9	ks	3,000	814,00	3,000	2 442,00
31	K	2111	trubka ohebná 36	m	18,000	39,60	18,000	712,80
29	K	2102	kopoflex 63	m	150,000	37,40	150,000	5 610,00
25	K	2108	led svítidla philips BGP760	ks	3,000	11 390,50	3,000	34 171,50
30	K	2109	drát fezn pr10	m	300,000	49,50	300,000	14 850,00
28	K	2107	pojistka nožová 25A	ks	3,000	91,30	3,000	273,90
15	K	2115	kabel CYKY 4x16	m	150,000	242,00	150,000	36 300,00
18	K	2106	výkon plošiny	soubor	1,000	6 600,00	1,000	6 600,00
17	K	2105	pojistková skříň SP100	ks	1,000	2 240,70	1,000	2 240,70
16	K	2113	kabel CYKY 3x1,5	m	21,000	15,40	21,000	323,40
21	K	2103	trubka pevná černá pr 50	m	10,000	157,30	10,000	1 573,00

Smluvní rozpočet							Období (01.11. - 11.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
27	K	2116	folie výstražná	m	150,000	2,86	150,000	429,00
19	K	2112	svorka uzemňovací	ks	3,000	79,20	3,000	237,60
36	K	2100	výložník SK1 1000	ks	7,000	2 172,50	7,000	15 207,50
23	K	2117	kabel AYKY 4x16	m	21,000	59,40	21,000	1 247,40
22	K	2104	propichovací svorka 6-70/4-35	ks	4,000	111,10	4,000	444,40
26	K	2110	fixační pásek	m	14,000	67,10	14,000	939,40
37	K	2119	svorka proudová pro holá vedení	ks	2,000	217,80	2,000	435,60